
  

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 

STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce traťového úseku 

Přibyslav - Pohled“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-32/2024  

číslo jednací: 10002/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5613520011 

a 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 706  

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing.  Janem Tylem a Libuší Tintěrovou - členy představenstva 

Korespondenční adresa:  

Chládek & Tintěra, a.s. 

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 929 

 

PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany se na základě oznámení Zhotovitele ze dne 9.9.2024 dohodly na změně Přílohy 

č. 2 Smlouvy „Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele“ – nahrazení specialistů 

(vedoucích prací) a odpovědných osob na těchto pozicích: 

- Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek 

- Specialista (vedoucí prací) na železniční spodek 

- Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby 

- Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce 



  

 
 

 

 

 

  

 

- Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení 

- Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud 

- Specialista (vedoucí prací) na geotechniku 

- Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

 

1.2 Smluvní strany se dále na základě oznámení Zhotovitele ze dne 9.9.2024 dohodly na aktualizaci 

Přílohy č. 3 Smlouvy „Seznam poddodavatelů“. 

 

 

I. 
Předmět Dodatku  
 
 
1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 

Smlouvy „Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele“ a Přílohy č. 3 Smlouvy „Seznam 

poddodavatelů“. Aktualizované Přílohy č. 2 a 3 ve znění dodatku č. 2 jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazují předchozí Přílohy č. 2 a 3. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je aktualizovaná Příloha č. 2 Oprávněné osoby, odborný personál 

Zhotovitele ve znění dodatku č. 2, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 2 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je aktualizovaná Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů ve znění 

dodatku č. 2, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 3 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění 

a zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 

vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

5. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými 

elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

 

 

Objednatel     Zhotovitel 

V Praze     18.9.2024            V Litoměřicích 13.9.2024 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

     Ing. Mojmír Nejechleb    Ing. Jan Tyl a Libuše Tintěrová 

Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                   členové představenstva  

Správa železnic, státní organizace                    Chládek & Tintěra, a.s. 

 

 



  

 
 

    
 

PŘÍLOHA Č. 2 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 2 

Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele 

(Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek) 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 

jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr) 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Zástupce stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 



  

 
 

    
 

Specialista (vedoucí prací) na železniční spodek 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



  

 
 

    
 

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za kontrolu kvality 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

 

 

 

 



  

 
 

    
 

PŘÍLOHA Č. 3 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 2 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů jednotlivých 

PS a SO případně jiným vhodným 

způsobem, nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota poddodávky v % ze 

Smluvní ceny díla 

Chládek a Tintěra Havlíčkův 
Brod, a.s.  
Průmyslová 941,  
580 01 Havlíčkův Brod,  

IČO: 609 32 171 

Realizace prací v rámci kapitol: 
D.2.1.1 – vyjma SO 11-10-01, SO 12-
10-01 a SO 13-10-01, D.2.1.2, D.2.1.4, 
D.2.1.6, D.2.1.8, D.2.2.1, D.2.2.2, 
D.2.2.5, D.2.6 - vyjma - SO 11-10-01, 
SO 12-10-01, SO 13-10-01  
Specialista – žel. spodek, pozemní 
stavby 

 

RATAELA, a.s. 
Čelakovského 4297,  
430 01 Chomutov,  

IČO: 055 98 150 

Odpadové hospodářství vč. nakládání 
s nebezpečnými odpady  

 

 

AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 3146/2, 
106 00 Praha 10, 

IČO: 480 29 483 

Realizace prací v rámci kapitol  
D.1.1.1, D.1.1.2, D.1.2.1 až 10, 

D.1.4.1 a D.2.1.5 

Specialista na zab. a sděl. zařízení 

 

KOLEJCONSULT & servis,  
spol. s r.o  
Křenová 131 / 35 
 602 00 Brno  

IČO: 253 01 110 

Činnosti autorizovaného geotechnika, 
specialista na geotechniku 

 

H-PRO GEO s.r.o. 
Nerudova 1022/16,  
412 01 Litoměřice,  

IČO: 061 60 778 

Geodetické činnosti  

vč. hl. geodeta a příslušné 
dokumentace, dokumentace 
skutečného provedení stavby 

 

Metrostav TBR a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 
IČO: 09884572 

SO 11-20-04  

ECOSTONE s.r.o. 
Dobrovského 2366 
580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 28796331 

Zemní práce a demolice SO 11-20-04  

SAFEREX s.r.o. 
Božkovské náměstí 17/21 
326 00 Plzeň 
IČO: 03328384 

Výkon činnosti asistenta specialisty 
BOZP, PO a ŽP stavby 

 

Swietelsky stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04 České Budějovice 
IČO: 48035599 

Realizace záporového pažení včetně 
kotvení, výdřevy a pažení železničního 

svršku u SO 11-20-04 
 

Hrdlička spol. s r.o. 
Náměstí kněžny Libuše 45 
266 01 Tetín 
IČO: 18601227 

Provozní geodet stavby – geodetické 
práce 

 

GKR VRTY s.r.o. 
Kratochvílova 2659 
413 01 Roudnice nad Labem 
IČO: 28478762 

Realizace tryskové injektáže u SO 11-
20-04 

 

Hýča s.r.o. 
Žitná 1656/45 
110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 24833681 

Speciální zakládání staveb v rámci SO 
11-20-01, SO 11-20-02.1, SO 11-20-

02.2, SO 11-20-02.3, SO 11-20-03, SO 
11-21-01, SO 12-20-02, SO 12-20-03, 

 



  

 
 

    
 

SO 12-20-04, SO 12-20-05, SO 12-20-
06, SO 12-21-01, SO 12-21-02, SO 12-

21-03, SO 12-20-11, SO 12-21-08 

Speciální stavby Most spol. 
s r.o. 
Josefa Suka 261/11 
434 01 Most 
IČO: 41327225 

Zemní a bourací práce, demolice 
v rámci silničních nadjezdů SO 12-22-

02, SO 12-22-03, SO 12-22-04 

 

OK-BE spol. s r.o. 
Nový Knín 102 
262 03 Nový Knín 
IČO: 47548916 

Výroba ocelových konstrukcí včetně 
PKO u SO 12-22-02, SO 12-22-03, SO 

12-22-04 
 

Elektrizace železnic Praha 
a.s. 
Nám. Hrdinů 1693/4a 
140 00 Praha 4 – Nusle 
IČO: 47115921 

SO 12-60-01, SO 13-60-01, SO 12-61-
01, SO 13-61-01 

 

Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 
IČO: 25021915 

SO 11-20-04 výroba a montáž ocelové 
konstrukce včetně PKO 

 

BAUSAN IZOL s.r.o. 
Všechromy 20 
251 63 Strančice 
IČO: 05620724 

SO 11-20-04 realizace hydroizolačního 
souvrství spodní stavby a mostovky 

 

Celkem %   

 


		2024-09-19T05:43:24+0000




